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Локалниот Економско Социјален Совет (ЛЕСС) Штип 

Општина Штип и Дом на млади 
во соработка со  

УСАИД ЈЕС Мрежа  
Ве покануваат на  

 
Саем за кариера 

„Биди мотивиран - успеј во сонот“ 
 

Среда 27 април 2016 
           11:00 часот   

            Дом на млади, Штип 
 

   ------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
 
11:00 -11:40 Воведни излагања  
11:40 -12:15 Коктел 
12:15 -15:20 Работен панел 
15:30 – 16:30 Музички дел 
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